Ite-

Iterumque ad arma concurrendi, dissoluiti  
 ansam. *Fiat firmamentum in medio aquarum,*  
 & dividat aquas ab aquis. Partisensem, com-  
 missum vni tibi, immediate conventu (quod  
 nec sceptrum, nec Cardinalitia Purpura per-  
 age re potuerunt, vniquam) ad strictiorem ob-  
 seruantia regulam, *Cucullus candidus præ-*  
*cinxisti solus. Infirma mundi elegit Deus, ut*  
*fortia quæque confundat.* Ad nauigata referant  
 visitata Venetia tanto, & domesticorum, &  
 extraneorum excitato plausu. *Quia visitauit,*  
 & *fecit redemptione plebis suæ.* Mantuanorum  
 Congregatio, quæ iugum excutere semper  
 anhelat, *Dixit dominus vincula eorum,* & *proi-*  
*ciamus à nobis iugum ipsorum.* Sub iugum missa  
 confirmet. Separata item prodant militum  
 licentiosa prætoria a fratrum religiosa, in  
 Neapoli (quæ Religio Catholici Regis no-  
 stri est) & honesta clausura. Tota peragrata  
 attestetur Italia.

omni dicitur  
 scribitur tal  
 uatantia

Ad  
 M  
 de  
 Pa  
 m  
 d  
 p

Reuerendissi-  
 mi Curia sa-  
 lus addicitur

Hospitibus tantis, quis tanta insanie ut ausit  
 Sternere, vel mensa prudens, aut cordiat elcas?  
 Hoc tantum vobis dicendum (Parcite fratres)  
 Sidera vos dici fas est. Comitamini solem.  
 Totus à te lustratus, & collustratus, in pace  
 demique compositus Carmeli fateatur orbis.

*Totus Carmelus undique salutarur.*

Nunc ad Apollineas liceat si scandier arcēs.  
Serta coronandis cunctis in tempora ducam.  
Quacumq; adspicies, virtus, musæq; relucēt.  
Emitit largus venis Carmelus utrumque.

Et ne terrarum angustijs, operum amplitudo tuorum circumscripta teneatur; Cœlos usque volando penetras, dum Divam nostrā Mariam Magdalenam Virginem de Pazzi.

Nūc ut Diva potēs pro nostris numina places  
Saucia demonstra Verbo, præcordia Verbo.

Dum Divam nostram Mariam Magdalenam  
Virginem de Pazzi in sanctorum propediem  
numerum cooprandam, ob indefessam tuam  
insatigendo sollicitudinem

## Expectas.

Mirandum sanè (Humanissima, atque cōtendissima mihi concio) Quod animalia illa ab Ezechiele relata, nec turbinis terrorem, nec Aquilonaris ventiviam furentis, nec nubis extimescendam procellam, nec flammarum voracitatem, vel minimè timentia, infimilitudinem fulguris coruscantis, Domi-

nicæ currum gloriae ueherent intrepida! *Et animalia ibant, & reuertebantur in similitudinem fulguris coruscantis.* Nonne Reuerendissimus P. N. coruscavit fulgur? Semper ubique terrarum præsens? Semper quocumque spiritus duxit, gloriam Domini, & curtus ipse uehitans, & auriga? Totus ubique iustus. Totus ubique Pius. Totus ubique semper affatu facilis, dulcis, atque suauis. Quis umquam è præsentia tuâ mæstus abiuit? Quis te querendo Patrum, expertus iudicem? Quis denique si ob culpas meritis;